TÉRMINOS Y CONDICIONES "BENEFICIOS QUÁLITAS"

1. Generalidades

- 1.1. Estas condiciones regulan el uso de los servicios ofrecidos por "BENEFICIOS QUÁLITAS" (en adelante, BENEFICIOS QUALITAS). BENEFICIOS QUÁLITAS es una plataforma de beneficios y comunicación interna creada por HOLISTIC MARKETING S.A.C. ("HOLISTIC MARKETING") que permite a los clientes acceder a importantes beneficios en establecimientos afiliados.
- 1.2. El uso de la plataforma de beneficios es para Clientes activos, registrados en QUÁLITAS COMPAÑÍA DE SEGUROS S.A. ("QUÁLITAS")
- 1.3. implica la aceptación sin reservas de todas las disposiciones contenidas en los presentes "TÉRMINOS Y CONDICIONES", así como "TÉRMINOS Y CONDICIONES" establecido en el portal: https://beneficiosqualitasperu-2stnu.ondigitalocean.app/.

2. Beneficio

- 2.1. Los clientes pueden acceder a descuentos y promociones a través de la plataforma BENEFICIOS QUÁLITAS, ofrecidos por establecimientos comerciales afiliados. Sin embargo, Holistic Marketing y Quálitas no se responsabilizan por la calidad de los productos o servicios ofrecidos por estos establecimientos.
- 2.2. Al aceptar los Términos y Condiciones, el cliente reconoce que **BENEFICIOS QUÁLITAS** no vende productos ni servicios, siendo los establecimientos los únicos responsables de su entrega, garantías y cualquier daño o perjuicio derivado de su uso.
- 2.3. Los descuentos y/o promociones otorgadas a los clientes se convertirán en cupones, según las condiciones y procedimiento que se expresa en portal web: https://beneficiosqualitasperu-2stnu.ondigitalocean.app/.

3. Beneficiarios

3.1. Persona natural o persona natural con negocio, con póliza vigente en **Quálitas**.

4. Condiciones de Uso del Beneficio

- 4.1. Al ingresar el cliente tendrá acceso a todos los descuentos de nuestro programa **BENEFICIOS QUÁLITAS** en comercios seleccionados.
- 4.2. El cliente deberá elegir la marca de su preferencia, consultar el beneficio, generar el cupón y validar los Términos y condiciones de cada caso para la redención previa a su compra.
- 4.3. Podrás revisar el cupón generado en la sección Mi perfil // Mis códigos.

5. Proceso de Registro y Uso

- 5.1. Para acceder a la plataforma en diversos dispositivos debes ingresar a la página web del programa de beneficios desde el navegador: Chrome, Safari, Explorer, entre otros.
- 5.2. Ingresando tu número de DNI, Pasaporte o Carnet de extranjería ya que estos se encuentran registrados por **Quálitas**. Siendo ellos los encargados de actualizar los documentos de identidad que se van a cargar en el sistema.
- 5.3. Cuando selecciones el establecimiento, descuento y/o promoción que quieras usar, ingresa y haz click sobre el botón "Obtener Descuento". Visualizarás un cupón virtual el cual incluye un código único para que accedas al beneficio.
- 5.4. En caso de que el cupón sea para compra online, debes ingresar el código en la página web o ecommerce del establecimiento afiliado al momento previo de realizar el pago (Checkout).

6. Exclusiones y Limitaciones

- 6.1 Este beneficio no es acumulable con otras promociones ni descuentos.
- 6.2 Debes revisar los términos y condiciones de cada descuento y/o promoción
- 6.3 Válido para todos los clientes registrados por Quálitas.
- 6.4 En caso de incumplimiento de cualquiera de las reglas de uso antes mencionadas, el cliente no podrá recibir los beneficios del Programa en esa ocasión.

7. Modificaciones y Cancelación

7.1 **Holistic Marketing** y **Quálitas** se reservan el derecho de modificar o suspender el beneficio en cualquier momento, notificando a los beneficiarios con al menos cinco (5) días de anticipación a través de nuestra página web.

8. Protección de Datos

- 8.1 Los datos personales serán tratados conforme a la Ley N.º 29733.
- 8.2 El beneficiario otorga consentimiento para el tratamiento de sus datos según la Política de Privacidad de **Holistic Marketing** y **Quálitas**.

9. Ley Aplicable y Jurisdicción

9.1 Los presentes términos se rigen por las leyes peruanas y cualquier controversia será resuelta en los tribunales del distrito Judicial de Lima.